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حادثه ها

سارق منزل به دام افتاد
سارقی که با دستبردزدن به خانه ای دو میلیارد  �

ریال طلا سرقت کرده بود، در گشت زنی انتظامی 
به دام افتاد. سرهنگ حسینعلی ابن علی، رئیس 
کلانتری ۱۰۳ گاندی گفت: به دنبال وقوع سرقت های 
متعدد منزل در حوزه استحفاظی، بررسی موضوع 
با هدف کشف سرقت ها به صورت ویژه در دستور 
کار واحد های گشت کلانتری گاندی قرار گرفت. او 
عنوان کرد: با تقویت گشت زنی های انتظامی مأموران 
کلانتری به یک دستگاه خودروی سواری در خیابان 
میرداماد مشکوک شدند و برای بررسی دستور 
توقف خودرو را اعلام کردند و موفق به شناسایی و 
دستگیری سارق سابقه دار شدند. رئیس کلانتری ۱۰۳ 
گاندی با اشاره به اینکه در بازرسی از داخل خودرو 
مقادیری طلا کشف شد، افزود: متهم در همان 
بازجویی اولیه به سرقتی بودن طلاها معترف شد 
و اظهار کرد ساعتی قبل این طلا ها را از یک واحد 
مسکونی در محله نفت سرقت کرده است. این مقام 
پلیسی تصریح کرد: با شناسایی شاکی و دعوت او 
به کلانتری، طلاها که حدودا دو میلیارد ریال ارزش 

داشت، به مال باخته تحویل داده شد.

سرقت نوه  از  پدربزرگ
شرق: رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات  �

از دستگیری نوه ای خبر داد که برای خرید حیوان 
خانگی از حساب پدربزرگش وجوه نقدی برداشت 
کرده بود. سرهنگ داوود معظمی گودرزی در تشریح 
این خبر اظهار کرد: مردی ۶۶ ساله ساکن شمال غرب 
تهران به پلیس فتا مراجعه و اظهار کرد ۳۰ میلیون 
ریال از حساب بانکی اش بدون اینکه خریدی داشته 
باشد، برداشت شده است و درخواست بررسی و 
شکایت دارد. او عنوان کرد: کارشناسان پلیس فتا 
پس از انجام تحقیقات مقدماتی فهمیدند کسری 
مبلغ صرف خرید اینترنتی شده و از طریق تلفن 
همراه شاکی این خرید انجام شده است. رئیس 
پلیس فتا با اشاره به اینکه کارآگاهان در گام بعدی 
از تحقیقات پلیسی فهمیدند این خرید به دست نوه 
شاکی انجام شده است، افزود: با دستگیری متهم، 
او ضمن اعتراف به جرم ارتکابی اظهار کرد با 
مبلغ برداشت  شده از حساب پدربزرگش یک حیوان 
خانگی خریده است. این مقام سایبری افزود: با اظهار 
ندامت متهم، پرونده برای سیر مراحل قانونی به 

مرجع قضائی معرفی شد.

خالی کردن حساب  پدر
 برای بازی آنلاین

پسری نوجوان بدون اجازه پدرش ۷۵۰ میلیون  �
ریال از حساب بانکی او برای ارتقای بازی آنلاین 
برداشت کرد. سرگرد احسان بهمنی، سرپرست 
پلیس فتای هرمزگان گفت: با شکایت یکی از 
شهروندان مبنی  بر خالی شدن حساب بانکی و 
بانکی، مراتب  تراکنش  پیامک های  دریافت نکردن 
برای پیگیری در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. 
این مسئول انتظامی بیان کرد: تحقیقات نشان داد 
در چهار روز با ۵۷ تراکنش بانکی، حساب کاربری 
فرزند شاکی در کافه بازار افزایش اعتبار داشته و 
هر بار شارژ حساب کاربری، از مبالغ واریزی برای 
پرداخت های درون برنامه ای بازی «جعبه مرگ» 
استفاده شده است. او افزود: با اقدامات فنی و 
جمع آوری دلایل دیجیتال، مشخص شد عملیات 
برداشت پول از طریق شماره موبایل خود شاکی و از 
سوی پسر او انجام شده و پیامک های تراکنش بانکی 

به  دست فرزندش پاک شده است. 

رخداد

زن میانسال قربانی 
اختلاف حساب شد

معاون اجتماعی پلیس استان همدان با اشاره به  �
ماجرای قتل زن ۵۵ ساله در شهر کبودرآهنگ گفت: 
این قتل به  علت خصومت شخصی و اختلاف حساب 

اتفاق افتاده است.
حسین بشری مطرح کرد: متهم که ۲۷ سال 
دارد، در اعترافات خود ادعا کرده است که به  علت 
اختلاف حساب درباره معامله ای که با مقتول و 
خانواده اش انجام داده، مرتکب این جنایت شده است. 
معاون اجتماعی پلیس استان همدان افزود: قاتل 
وارد خانه دو طبقه ای در محله کولی آباد کبودرآهنگ 
می شود و با زن ۵۵ ساله ای که در طبقه پایین خانه 
تنها بوده، درگیر می شود و با چندین ضربه توسط 

جسم سخت و تیز او را به شدت مجروح می کند.
بشری ادامه داد: پسر مقتول با شنیدن سروصدا و 
درگیری از طبقه بالا خودش را به طبقه پایین و محل 
حادثه می رساند و بلافاصله با دیدن این صحنه با قاتل 
درگیر شده و در ادامه درگیری قاتل مجروح و بیهوش 

می شود.
او با بیان اینکه در تحقیقات ابتدایی و اعترافات 
اولیه قاتل انگیزه خود را از قتل اختلاف حساب عنوان 
کرده است، اظهار کرد: ادعای قاتل که با این خانواده 
اختلاف حساب داشته یا هر علت دیگری که بوده، باید 

بررسی شود.
بشری خاطرنشان کرد: درحال حاضر پرونده در 
حال رسیدگی است و به مقامات قضائی تحویل 
داده شده و پلیس در حال انجام کارهای تحقیقات 

مقدماتی است.

سرقت از  اسلحه فروشی

رئیس پلیس آگاهی هرمزگان گفت: پس از  �
گزارش سرقت از یک اسلحه فروشی مجاز در مرکز 
شهر بندرعباس بررسی های دقیق و کارشناسی 
از سوی کارشناسان اداره مبارزه با سرقت پلیس 
آگاهی انجام شد و سرنخ های خوبی به دست 
آمد و تلاش برای دستگیری سارقان در دستور کار 

مأموران قرار دارد.
سرهنگ عبدالمجید کرمی توضیح داد: پرونده 
سرقت اسلحه شکاری و تفنگ بادی از مغازه 
اسلحه فروشی مجاز در بندرعباس به صورت ویژه در 
دستور کار کارآگاهان زبده پلیس آگاهی قرار گرفته 
است. او ادامه داد: درپی اعلام مرکز فوریت پلیسی 
مبنی  بر یک مورد سرقت از مغازه مجاز اسلحه فروشی 
شکاری در ۱۱ دی ماه، بلافاصله تیمی از کارآگاهان 
پلیس آگاهی و مأموران انتظامی شهرستان بندرعباس 

تشکیل و به محل اعزام شدند.
به گفته او، مأموران با حضور در محل مشاهده 
کردند یک واحد صنفی مجاز فروش اسلحه شکاری 
و تفنگ بادی در مرکز شهرستان بندرعباس ازسوی 
سارقان مورد دستبرد واقع شده و چند اسلحه شکاری 

و تفنگ بادی به سرقت رفته است.
رئیس پلیس آگاهی استان هرمزگان بدون اشاره 
به تعداد تفنگ های سرقت رفته اظهار کرد: این سرقت 
با توجه به نوع سلاح های سرقتی هیچ گونه مشکل و 

چالش امنیتی ندارد.

شرق: تلاش برای جلب رضایت مرد جوانی که از سوی دختری مورد 
سوء قصد قرار گرفته و با اسید سوزانده شده است، به جایی نرسید و 
قضات دختر جوان را مورد محاکمه قرار دادند. به گزارش خبرنگار 
ما، اسیدپاشی روی مرد جوان سه سال قبل اتفاق افتاد. زمانی که مرد 
جوان خود را به بیمارستان رساند، گفت با اسید سوزانده شده است اما 
از شخص خاصی شکایتی ندارد و نمی داند چه کسی این کار را کرده 
است. این در حالی بود که در همان ساعات و همان روز دختری در یک 
بیمارستان دیگر بستری شد که مدعی بود با اسید سوزانده شده است. 
این دختر که با تاکسی خود را به بیمارستان رسانده بود، مدعی شد 
نمی داند چه اتفاقی افتاده است. گزارش دو مورد اسیدپاشی مأموران 
را مشکوک کرد و در نهایت مرد جوان توضیحاتی را داد. او گفت: من 
با دختر جوانی رابطه داشتم و بعد از اینکه این رابطه تمام شد، دختر 
جوان نمی خواست از من جدا شود به همین خاطر مرا با اسید سوزاند.

با شکایت این مرد، دختر جوان تحت بازجویی قرار گرفت و گفت: 
ما هر دو دانشجو بودیم که با هم آشنا شدیم. او در رشته بهتری نسبت 
به من درس می خواند، ولی چون هر دو در یک دانشکده بودیم با هم 
آشنا شدیم و ارتباط برقرار کردیم. پسر جوان من را به خانه اش دعوت 
کرد؛ قصد داشت با من رابطه داشته باشد که من قبول نکردم. او اسید 
آورد تا روی من اسید بپاشد؛ من اول متوجه نشدم اما روی صورتم اسید 
پاشید. من با او درگیر شدم و از اسیدی که دستش بود روی خودش 

هم ریخته شد.
با توجه به شکایت مطرح شده و شدت آسیب دیدگی مرد جوان، دختر 
دانشجو بازداشت شد. او قبول نکرد اسیدپاشی کرده و همچنان روی 
ادعای خودش مبنی بر اینکه اسید متعلق به مرد جوان بوده و خودش 
با اسید سوخته است، پافشاری کرد. در نهایت با نظریه پزشکی قانونی 
و سایر مدارک به دست آمده، کیفرخواست علیه دختر صادر و پرونده 
برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در جلسه 
رسیدگی به این پرونده ابتدا کیفرخواست علیه دختر جوان خوانده شد. 
قاضی متین راسخ، رئیس شعبه ۱۰، بعد از قرائت کیفرخواست گفت: 
قبل از اینکه وارد رسیدگی شوم به حسب وظیفه شرعی هر دو طرف 
را به مصالحه دعوت می کنم. خداوند مصالحه و گذشت را توصیه 

کرده است و من هم توصیه می کنم شاکی با توجه به جوان بودن متهم 
نسبت به او گذشت داشته باشد. او سپس چند دقیقه تنفس اعلام کرد 

تا طرفین با هم صحبت کنند تا به مصالحه برسند.
با توجه به اینکه وکلای طرفین با هم صحبت کردند و به نتیجه 
نرسیدند، جلسه رسیدگی آغاز شد و شاکی درخواست مجازات برای 
متهم کرد. او گفت: من بیش از ۷۰ بار زیر عمل جراحی رفتم و دو ماه 
در بخش آی سی یو بستری بودم. هر روز پوست قسمت های سوخته را 
می کندند و ضد عفونی می کردند تا پوست جدید بیاید و عفونت نکند. 

هیچ کس نمی داند من چه دردی کشیدم.
سپس متهم در جایگاه قرار گرفت؛ او اتهام را رد کرد و گفت: من 
و شاکی با هم ارتباط داشتیم. من از شهرستان به تهران آمده بودم و 
در تهران درس می خواندم. مدتی با هم در ارتباط بودیم. به اصرار او 
در تعطیلات نیز به تهران آمدم و به خانه مرد جوان رفتم. تازه رسیده 
بودیم که زنگ در خانه را زدند. مرد جوان گفت یکی از همکارانش 
است و از من خواست به طبقه بالا بروم. من به پشت بام خانه رفتم و 
منتظر شدم همکارش که یک خانم بود، برود. وقتی او رفت و من دوباره 
به خانه برگشتم، مرد جوان از من خواست با او رابطه داشته باشم. 
من قبول نکردم. او به من گفت در تهران نباید این طور زندگی کرد، باز 
قبول نکردم. به دستشویی رفت و وقتی برگشت در دستش یک بطری 
بود. او دوباره درخواستش را مطرح کرد. وقتی من قبول نکردم آنچه را 

در بطری بود، روی من ریخت. من بطری را از او گرفتم و حین درگیری 
مابقی مایع داخل بطری ریخت و مرد جوان در آن غلت زد؛ همین 
باعث سوختگی شد. قاضی به دختر جوان گفت: اگر تو اسید نپاشیده 
باشی و مرد جوان خودش سوخته باشد، نباید همه قسمت های صورت 
و پشت  سرش بسوزد. او که روی صورت خودش اسید نپاشیده است. اگر 
این طور باشد اسید باید روی بدنش یا شانه هایش بریزد؛ این حرف های تو 
با واقعیت مطابقت ندارد. ضمن اینکه گفته ای در حالت نشسته بودی 
که اسید ریخته شد؛ اگر حالت نشسته باشد که نباید ساق پای تو که روی 

آن نشسته بودی بسوزد؛ ساق پا زیر بدن تو قرار داشته است.
دختر جوان نتوانست پاسخ درستی به سؤالات قاضی بدهد و گفت: 

من اسید نپاشیدم؛ این حرف را قبول ندارم.
او مدعی شد پلک و گونه اش پیوند زده شده است که در این هنگام 
قاضی گفت چطور به صورت تو پیوند زده شده است؟ چطور هیچ اثر 
سوختگی روی صورت تو نیست؟ دختر جوان باز هم نتوانست پاسخی 
به این سؤال بدهد. بعد از گفته های این دختر و بیان دفاعیاتش قضات 

برای تصمیم گیری در این خصوص وارد شور شدند.
دختر جوان در خارج از دادگاه در گفت وگو با خبرنگار ما بار دیگر 
ادعای خودش را تکرار کرد و درخصوص زندگی شخصی اش گفت: من 
از روستایی در غرب کشور به تهران آمدم. دانشگاه قبول شده بودم و 
داشتم درس می خواندم که با این پسر آشنا شدم و بعد از آن همه چیز 
خراب شد. رابطه ما ادامه داشت و من نمی خواستم رابطه ام بیشتر از 
این باشد اما پسر جوان روی من اسید پاشید؛ زندگی ام خراب شد. پدرم 
این موضوع را فهمید و من از طرف خانواده ام طرد شدم. زندانی شدم 
و پدرم دنبال کارهایم نبود. او گفت تو رفتی تهران درس بخوانی و قول 
دادی زن موفقی شوی اما با پسرها وارد رابطه شدی و آبروی من و 
برادرانت را بردی، من کاری برای تو نمی کنم. هنوز هم وقتی با من 
حرف می زند به من سرکوفت می زند و فقط مادرم است که به من کمک 
می کند. زندگی من با این اتفاق نابود شد. من هیچ چیز ندارم که به مرد 

جوان بدهم تا رضایت بدهد و هیچ کاری هم نمی توانم بکنم.
دختر جوان در حالی ادعاهایی را علیه شاکی مطرح می کند که این 

ادعاها ثابت نشده و خود او به عنوان متهم در انتظار رأی قضات است.

شرق: مردی که با جعل عنوان مأمور پلیس از 
۳۰ نفر اخاذی کرده بود، شناسایی و دستگیر شد.

مأموران پلیس با دریافت چند گزارش 
از سوی متصدیان واحدهای صنفی و دست فروشان 
فهمیدند فردی با مراجعه به آنها و معرفی خود 

به عنوان مأمور پلیس مبالغی را اخذ کرده است.
در تحقیقات پلیسی مشخص شد متهم با استفاده 
از یک دستگاه خودروی سمند سوژه های خود را در 
اطراف میدان آزادی شناسایی و سپس نقشه اش را 
اجرا می کند. به همین دلیل گشت زنی های انتظامی 
افزایش یافت تا اینکه پس از چهار شبانه روز کار 

اطلاعاتی دقیق متهم در حال پرسه زنی در همان 
محدوده شناسایی و دستگیر شد. متهم در تحقیقات 
پلیسی به ۳۰ فقره اخاذی اعتراف کرد و در ادامه 

۱۵ نفر از شاکیان شناسایی شدند.
سرهنگ مسلم قاسم آبادی، رئیس کلانتری ۱۱۹ 
مهرآباد با تأیید این خبر خاطرنشان کرد: با اعتراف 
متهم به جرم ارتکابی، او برای سیر مراحل قانونی 

به مرجع قضائی معرفی شد.
در همین حال رئیس پلیس پیشگیری پایتخت 
درباره مأموران قلابی به شهروندان هشدار داد: در 
مواجهه با افرادی که خود را مأمور معرفی می کنند، 

علاوه  بر مشاهده کارت شناسایی معتبر در صورت 
لزوم حکم مأموریت از آنها بخواهید.

سرهنگ جلیل موقوفه ای گفت: اگر افرادی 
به عنوان مأموران سازمان های مختلف به در 
منزلتان مراجعه کردند، قبل از شناسایی کامل و 
رؤیت کارت و مدارک شناسایی از ورود آنان به منزل 

اکیدا جلوگیری کنید.
سرهنگ موقوفه ای با بیان اینکه مأموران پلیس 
مانند سایر مأموران ملبس به لباس فرم نیروی 
انتظامی همراه با آرم و علائم نظامی هستند، از 
شهروندان خواست برای جلوگیری از سوءاستفاده 

افراد فرصت طلب، در صورت مواجهه با افرادی که 
خود را پلیس، مأمور ادارات یا شرکت های حفاظتی 
و مراقبتی معرفی می کنند، حتما از آنان کارت 
شناسایی معتبر و در صورت لزوم حکم مأموریت 
بخواهند و در صورت مشاهده هرگونه موارد 
مشکوک، بلافاصله موضوع را از طریق تلفن ۱۱۰ به 

پلیس اعلام کنند.
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان 
کرد: نباید به هیچ عنوان برای شناسایی افراد، اقدام 
به بازکردن در منزل کرد و این مورد را به فرزندان 

خردسال خود نیز باید آموزش داد.

شرق: دو تبهکار حرفه ای که با ترفند فروش محموله 
بار آهن یک دستگاه کامیون از مال باختگان کلاهبرداری 
کرده بودند، به دام افتادند. به گزارش خبرنگار ما، چندی 
پیش پرونده ای با موضوع کلاهبرداری به پایگاه پنجم 
پلیس آگاهی تهران ارجاع داده شد. شاکی در تحقیقات 
اولیه اظهار کرد: شخصی با نام حیدری با من تماس 
گرفت و مدعی شد محموله بار آهن دارد. او با ارسال 
قیمت و چند عکس از کامیون بار آهن، مرا به خرید آهن 
ترغیب کرد. من نیز به امید اینکه بار آهن را با قیمت 
مناسب می خرم، مبلغی را به عنوان بیعانه به حسابی که 
فروشنده اعلام کرده بود، واریز کردم؛ ولی بعد فروشنده 
دیگر پاسخ گوی تماس تلفنی من نبود و فهمیدم کل این 
ماجرا فریبکاری و کلاهبرداری بود. کارآگاهان سرگرم  
تحقیقات درباره این کلاهبرداری بودند که پرونده های 

مشابه دیگری نیز به دست شان رسید. در تمام موارد از 
یک شیوه برای کلاهبرداری استفاده شده بود. در ادامه 
تحقیقات پلیسی مشخص شد متهمان دو نفر هستند 
که با همکاری یکدیگر از مال باختگان کلاهبرداری 
کرده اند. در شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی هویت 
اصلی متهمان و مخفیگاه آنان شناسایی شد و نتیجه 
تحقیقات پلیسی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت. هر 
دو متهم بعد از دستگیری به شش فقره کلاهبرداری به 
همین ترفند اعتراف کردند و گفتند عکس های ارسالی 
برای مال باختگان را از سایت های مختلف اینترنتی کپی 
کرده بودند. سرهنگ کارآگاه خیراالله دولتخواه، رئیس 
پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران، با تأیید این خبر گفت: با 
تکمیل تحقیقات، هر دو متهم به مرجع قضائی معرفی 

و با صدور قرار مجرمیت روانه زندان شدند.

شرق: مردی که برای ترک اعتیاد به یک مرکز رفته بود 
دست به سرقت ۱۵۰میلیونی از آنجا زد. به گزارش 
خبرنگار ما، پرونده ای با موضوع سرقت از مرکز ترک 
اعتیاد در محدوده نارمک برای شناسایی متهم یا 
متهمان به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران ارجاع  
داده شد. شاکی اظهار کرد: فرد یا افراد ناشناسی پنجم 
شهریور به مرکز ترک اعتیاد من مراجعه کردند و با 
تخریب قفل در چوبی و آکاردئونی مقدار قابل توجهی 
از داروهای ترک اعتیاد و آرام بخش را به ارزش بیش 
از ۱۵۰ میلیون تومان سرقت کردند. کارآگاهان در 
گام اول تحقیقات به محل وقوع سرقت اعزام و در 
بررسی های اولیه متوجه شدند، سارق در ساعت 
۲۴ با یک دستگاه خودروی پراید سفید رنگ به محل 
مراجعه و با کلید در ورودی ساختمان را باز کرده و 

سپس به طبقه دوم رفته و با تخریب در ورودی و 
در آکاردئونی، اموال شاکی را سرقت کرده است. در 
ادامه تحقیقات پلیسی هویت سارق شناسایی و او 
در مخفیگاهش دستگیر و در بازرسی از منزل وی 
مقداری از اموال مسروقه کشف شد. متهم اظهار کرد: 
حدود یک ماه قبل از سرقت برای تهیه داروی ترک 
اعتیاد به کلینیک مراجعه کردم و پس از آن با کشیدن 
نقشه ای به محل مراجعه کردم و با یک شاه کلید که از 
قبل داشتم، در ساختمان را باز کردم و سرقت را انجام 
دادم. سرهنگ کارآگاه سعید مجیدی، رئیس پایگاه 
چهارم پلیس آگاهی تهران، با بیان اینکه در ادامه 
تحقیقات پلیسی مال خر اموال سرقتی نیز شناسایی 
شد، اضافه کرد: هر دو متهم برای سیر مراحل قانونی 

به مرجع قضائی معرفی شدند.

محاکمه دختر دانشجو به اتهام اسیدپاشی روی مرد جوان

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

رسته- بی بندو بار- خرید غیر نقدی ۸- کج روی- 
قهرمان ملی آفریقای جنوبی ۹- در نظر آوردن- فرزند 
سیاوش، پادشاه کیانی- گوش ۱۰- جام جهان  نما- 
به تازگی- مقید ۱۱- جای خالی از هوا- محبوس 

۱۲- کوزه- از ادوات جنگی قدیم- باز شیمیایی 
۱۳- بهار شکوفه بر سر هر... می ریزد- آتش- گشودن 
معما ۱۴- دریغ و اندوه- طالع- فضای بین دو خط 

۱۵- مأمور گشت- سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن
افقی: 

کتابخانه- جست وجو- دویدن  ۱- مسئول 
 ۲- پناهگاه- حمله کردن- خنده رو ۳- عضو 
رونده- حرکتی در ژیمناستیک- تقاضا ۴- تلف کردن 
زمان- باربر- پوشیده و پنهان ۵- زیور و زینت- 
بی باکی- پنجم ۶- مسیر حرکت- رنگی برای 
قالی- آن  که کتاب چاپ و منتشر می کند ۷- زن 
گندمگون- گوشه ای در دستگاه همایون- پزشک 
اتاق عمل ۸- دریا- پایتخت چک- بار الکتریکی 
را در خود ذخیره می کند- رطوبت ۹- به  اندازه 
لازم- پابند و گرفتار- دریاچه ای در آفریقای جنوبی 
۱۰- زاده چهارپایان- دزد، سارق- تمرکز حواس 
۱۱- عاشق- تازه به راه افتاده- گناه و معصیت 
نابودشدن  گل ها-  کشور  سرپرست-   -۱۲
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۱۴- پشتیبان- به راست متمایل شدن- فرزند 
زکریای نبی(ع) ۱۵- دست شکسته!- عرصه، 

میدان- از آثار استاد شهید مرتضی مطهری 
عمودی: 

۱- استفاده از نور، رنگ، زاویه دید و تعیین 
مکان هنگام نقاشی- هریک از آپارتمان های یک 
ساختمان ۲- به هم برخورد کردن- مرگ- از 
مهم ترین عوامل زیبایی انسان به حساب می آید 
۳- دندانه سوهان- از فروع دین اسلام- حزب 
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هنری- باطل کردن- ماهی کنسروی ۷- از بند 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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